

福建福晶科技股份有限公司 第三届董事会第二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。福建福晶科技股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第二次会议于2012年5月22日...

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Content regarding company address and contact information.

福建福晶科技股份有限公司 董事会 二〇一二年五月三十一日

福建福晶科技股份有限公司 关于对杭州科订光学技术有限公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。国海证券股份有限公司(以下简称“公司”)2011年年度权益分派方案已于2012年5月9日召开...

Table with 2 columns: 序号, 股东名称. Lists shareholders and their shares for the 2011 annual dividend distribution.

五、本次所送转的无限流通股的起始交易日为2012年6月6日。六、股份变动情况表

福建得兴拉链科技股份有限公司 第四届董事会第五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。福建得兴拉链科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2012年5月15日以直接送达、电话及传真...

福建得兴拉链科技股份有限公司 关于召开公司2012年第二次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。福建得兴拉链科技股份有限公司(以下简称“公司”)第四届董事会第五次会议决定于2012年6月15日召开福建得兴拉链科技股份有限公司二〇一二年第二次临时股东大会...

亿城集团股份有限公司 董事会 二〇一二年五月三十一日

昆山明制药业股份有限公司 关于短期融资券相关事宜的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。本公司于2012年5月28日接中国银行间市场交易商协会文件,中市协注[2012]CP12号《接受注册通知书》...

2012年5月30日,我单位(本人)持有福建得兴拉链科技股份有限公司股票,拟参加2012年第二次临时股东大会。出席人姓名: 股东账户: 股东名称(盖章): 注:授权委托书和回执附报、复印件按以上格式自制均有效。

昆山明制药业股份有限公司 董事会 2012年5月30日

国海证券股份有限公司2011年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。国海证券股份有限公司(以下简称“公司”)2011年年度权益分派方案已于2012年5月9日召开...

Table with 3 columns: 本次变动前, 本次变动增减(+,-), 本次变动后. Lists shareholders and their shares for the 2011 annual dividend distribution.

七、因本次转股产生的零碎股的处理方法以中国证券登记结算公司系统计算为准。八、咨询机构: 国海证券股份有限公司董事会办公室

国海证券股份有限公司 董事会 二〇一二年五月三十一日

福建得兴拉链科技股份有限公司 第四届董事会第五次会议决议公告

以上议案已于2012年6月7日下午收市后在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的本公司全体股东... 授权委托书签样本

2012年第二次临时股东大会,并于本次股东大会按照下列指示就下列议案投票表决,如没有做出指示,代理人有权按自己的意愿表决。授权委托书签样本

昆明制药集团股份有限公司 董事会 2012年5月30日

Table with 3 columns: 出資方, 增資前, 增資后. Lists investment details for Fuzhou Fujing Technology Co., Ltd.

三、增资目的及对公司的影响 四、本次增资的目的,存在的风险和对策的影响 1. 增资目的 2. 对公司的影响 3. 对公司的影响

苏州安洁科技股份有限公司 第一届董事会第十六次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。苏州安洁科技股份有限公司(以下简称“公司”或“甲方”)于2011年11月3日,经中国证券监督管理委员会备案通过的豫证监[2011]743号《关于核准苏州安洁科技股份有限公司首次公开发行股票》的批复...

2012年5月8日召开2011年度股东大会,审议通过了《关于使用部分超募资金设立苏州福宝光电有限公司全资子公司(的议案)》... 苏州安洁科技股份有限公司 董事会 二〇一二年五月三十日

苏州安洁科技股份有限公司 关于聘任董事会秘书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。苏州安洁科技股份有限公司(以下简称“公司”)第一届董事会第十六次临时会议于2012年5月8日召开...

苏州安洁科技股份有限公司 董事会 二〇一二年五月三十日

华北高速公路股份有限公司 第五届董事会第十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。华北高速公路股份有限公司第五届董事会第十一次会议于2012年5月23日以传真、电子邮件或送达方式通知,本次会议于2012年5月30日在公司四层会议室召开...

附件:杨利军先生个人简历 杨利军先生,1971年出生,硕士研究生,中国职业经理人。曾任职招商局国际从事集装箱码头管理工作...

附件:杨利军先生个人简历 杨利军先生,1971年出生,硕士研究生,中国职业经理人。曾任职招商局国际从事集装箱码头管理工作...

江苏恩华药业股份有限公司 董事会 2012年5月30日

兄弟科技股份有限公司 关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。兄弟科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2012年3月26日召开的第二届董事会第十四次会议...

兄弟科技股份有限公司 董事会 2012年5月31日

苏州安洁科技股份有限公司 关于签订募集资金四方监管协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。苏州安洁科技股份有限公司(以下简称“公司”或“甲方”)于2011年11月3日,经中国证券监督管理委员会备案通过的豫证监[2011]743号《关于核准苏州安洁科技股份有限公司首次公开发行股票》的批复...

苏州安洁科技股份有限公司(以下简称“公司”或“甲方”)于2011年11月3日,经中国证券监督管理委员会备案通过的豫证监[2011]743号《关于核准苏州安洁科技股份有限公司首次公开发行股票》的批复...

苏州安洁科技股份有限公司 董事会 二〇一二年五月三十日

兄弟科技股份有限公司 关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。兄弟科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2012年3月26日召开的第二届董事会第十四次会议...

兄弟科技股份有限公司 董事会 2012年5月31日

江苏恩华药业股份有限公司 关于完成工商变更及备案登记手续的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。江苏恩华药业股份有限公司(以下简称“本公司”或“公司”)2011年年度股东大会审议通过了16日的《中国证券监督管理委员会公告》...

江苏恩华药业股份有限公司 董事会 2012年5月30日